A jornada de trabalho semanal será de no máximo 40 horas, podendo variar para o 

período diurno, noturno, misto, na forma de revezamento ou escala de serviço.  

2.2. A fixação da carga horária, dentro dos limites estabelecidos no item 2.1, caberá à 

FASCAMP.  

3. SALÁRIO  

3.1. O salário será de R$ 4.118,16 (Quatro mil, cento e dezoito reais e dezesseis centavos), 

considerando a carga horária máxima de 40 horas semanais. 

4. DAS INSCRIÇÕES: PERÍODO, LOCAL, HORÁRIOS E CONDIÇÕES  

4.1. Para se inscrever no presente processo seletivo, o candidato deverá observar as seguintes 

exigências:

[...]

Campinas, 13 de outubro de 2025. 

João Batista de Miranda 

Superintendente 

ANEXO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO FASCAMP Nº 20/2025 

Função: Analista de Qualidade 

Número de vagas: 01  

Carga Horária Semanal: máximo 40 horas 

Salário: R$ 4.118,16 (Quatro mil, cento e dezoito reais e dezesseis centavos), considerando a carga 

horária máxima de 40 horas semanais. 

Local de trabalho: Hospital Regional de Piracicaba.  

Requisitos para confirmação de inscrição: 

• Pagamento no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), a ser confirmado através de